
(Dział Organizacyjny -2006) 

 
 
 
 

ZARZĄDZENIE Nr 111/2006 
Rektora Uniwersytetu Wrocławskiego 

z dnia 2 sierpnia 2006 r. 
 
 

wprowadzające zmiany do zarządzenia Nr 106/2005 Rektora Uniwersytetu 
Wrocławskiego  z dnia 21 listopada 2005 r. w sprawie wprowadzenia do realizacji  

planu audytu na rok 2006 
 
 

Na podstawie art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym (Dz. U. Nr 164, poz. 1365, z późniejszymi zmianami) oraz art. 53 ust. 1 ustawy  
z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104, z późniejszymi 
zmianami) zarządza się, co następuje: 
 
 

§ 1. W  zarządzeniu  Nr  106/2005  Rektora  Uniwersytetu  Wrocławskiego  z dnia  
21 listopada 2005 r. w sprawie wprowadzenia do realizacji planu audytu na rok 2006 
wprowadza się następujące zmiany: 
 

1/ Załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie ustalone w Załączniku Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia, 

2/ Załącznik Nr 2 otrzymuje brzmienie ustalone w Załączniku Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia, 

3/ Załącznik Nr 3 otrzymuje brzmienie ustalone w Załączniku Nr 3 do 
niniejszego zarządzenia. 

 
§ 2. Zobowiązuje  się  kierowników  jednostek  organizacyjnych  i  komórek 

administracyjnych Uniwersytetu Wrocławskiego, objętych zadaniami audytowymi, do 
udzielania pracownikom Zespołu Audytorów Wewnętrznych wszelkich informacji 
niezbędnych do prawidłowego przeprowadzenia procedury weryfikacji i oceny. 
 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 
 
 
 
 



 

(Dział Organizacyjny – 2006) 

2 

 



 

(Dział Organizacyjny – 2006) 

3 

 



 

(Dział Organizacyjny – 2006) 

4 

 



 

(Dział Organizacyjny – 2006) 

5 

 
 
 
 
 
 



 

(Dział Organizacyjny – 2006) 

6 

 
 


